
 TEAMBUILDING <HRA O OLIHEŇ=

Příjezd, registrace a uvítání moderátorem
Hlavní herní moderátor vás přivítá v masce „Frontmana“ a rozdělí
účastníky do barevně odlišných týmů. Každý hráč obdrží barevnou
kartičku s geometrickým tvarem a hrací kartu s kredity.

Společný nástup a instrukce
Nástup všech týmů na centrální plochu. Vysvětlení způsobu
bodování. Každý tým si vymyslí název týmu (např. „Tým 001,
Tým Strážci“) a vlastní pokřik.  Nastavení hodnot týmů a přidělení
průvodců.

Krátká instruktáž o pravidlech a bezpečnosti

Průběh programu

Týmy budou rotovat po tematických stanovištích inspirovaných
korejskou hrou. Na každém z nich hráči sbírají nebo ztrácejí kredity.
Cílem je nasbírat co nejvíce! Nebudeš mít kredity? Nevadí!
Splň speciální výzvu nebo popros spoluhráče, aby ti nějaký kredit
„poslal“ – týmová spolupráce je klíčem k úspěchu!
Bodování se zapisuje na týmové kartičky.

1. ÚVODNÍ NÁSTUP

2. HERNÍ STANOVIŠTĚ

Petra Dvořáková
+420 606 678 711
event@sikland.cz 

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

ŠIKLAND a.s. 
592 56 Zvole nad Pernštejnem
www.firemniakce-sikland.cz

3. FINÁLNÍ VYHODNOCENÍ A ODMĚNY
Odevzdání herních karet a sečtení nasbíraných kreditů.  Vyhlášení
dvou nejlepších týmů. Závěrečný souboj o vítězství – PŘETAHOVANÁ. 
Vítězný tým bude odměněn. Možnost vytvoření týmového fotoalba.

4. VEČERNÍ PÁRTY S PROGRAMEM
Masku dolů, úsměv nahoru a hurá na afterpárty, kde už nejde o přežití, ale
o tanec, drinky a pořádnou dávku zábavy – žádné další úkoly, jen odměna!
VEČERNÍ PROGRAM
Welcome drink a vstup do restaurace
Večeře formo rautu v BBQ stylu - menu inspirované grilováním a steaky
Živá hudba nebo DJ s karaoke
Taneční vystoupení
Casino
Degustace whiskey a rumů
Barmanská show
Fotokoutek
Ohňostroj

HERNÍ BLOKY
Červená/Zelená
Perníčky
Kuličky
Kámen, nůžky, papír
Ddakji - obálky
Létající kámen
Káča
Jegi – korejský „míčový kop“
Nabíjecí stanoviště

Zažijte napětí, taktiku a adrenalin v týmové výzvě inspirované
legendární sérií Squid Game!
Tahle hra není o síle, ale o důvěře, komunikaci a schopnosti
rozhodovat se pod tlakem.
Připravte se na sérii originálních úkolů, kde každá akce může
rozhodnout o vašem postupu – a kde týmová spolupráce vítězí
nad individualismem.
Skvělá kombinace napětí, zábavy, zdravé soutěživosti a krize,
kterou zvládnete jen společně.

FINÁLOVÁ HRA – POSLEDNÍ VÝZVA
Všichni účastníci se opět
shromažďují na jednom místě.
Týmy se utkají v závěrečné výzvě.
„Několikanohý pětiboj“.
Tahle teambuildingová výzva prověří
jejich spolupráci, koordinaci a
rozhodnevo konečném vítězi!

mailto:firemky@sikland.cz

